Item Sanctam Apostolicam Sedem et Romanum Pontificem in universum orbem tenere Primatum, et Ipsum Romanum Pontificem Successorem esse Beati Petri Principis Apostolorum, et verum Christi Vicarium, totiusque Ecclesiae, caput, et omnium Christianorum Patrem ac Doctorem existere; Et Ipsi in Beato Petro pascendi ac gubernandi Universalem Ecclesiam a Domino Nostro Jesu Christo plenam potestatem traditam esse; quemadmodum etiam, ut eadem Florentina Synodus asserit, in gestis Oecumenicorum Conciliorum, et in Sacris Canonibus continetur.

Item legalia veteris Testamenti, seu Mosaicae Legis Caeremonias, Sacra Sacrificia, et Sacraenta Domino Nostro Jesu Christo adveniente, cessasse, et, post promulgatum Evangelium, sine peccato observari non posse. Eiusdem etiam Legis veteris ciborum mundorum, et immundorum differentiam ad caeremonialia pertinere, quae, surgente Evangelio, transierunt.

Illam etiam Apostolorum prohibitionem, ab immolatis simulacrorum, et sanguine, ut inter Judaeos, et Gentiles dissensionis materia tolleretur, cuius Apostolicae prohibitionis causa cessante, etiam cessavit effectus.

(f. 675v) Pariter veneror et, suscipio Tridentinam Synodum et profiteor, quae in ea definita, et declarata sunt, et praesertim offerri Deo in Missa verum, proprium, et propitiatorium Sacrificium pro vivis et defunctis, atque in Sanctissimo Eucharistiae Sacramento (:juxta fidem, quae semper in Ecclesia Dei fuit:) contineri vere, realiter, et substantialiter corpus, et sanguinem una cum

anima, et Divinitate Domini Nostri Iesu Christi, ac proinde totum Christum, fierique conversionem totius substantiae Panis in Corpus, et totius substantiae Vini in Sanguinem, quam conversionem Catholica Ecclesia aptissime transubstantiationem appellat, et sub unaquaque specie et singulis cuiusque speciei partibus, separatione facta, totum Christum contineri.

Item septem esse novae Legis Sacraenta a Christo Domino Nostro instituta ad salutem humani generis, quamvis non omnia singulis necessaria, videlicet: Baptismum, Confirmationem, Eucharistiam, Poenitentiam, Extremam Unctionem, Ordinem, et Matrimonium, illaque gratiam conferre, et ex his Baptismum, Confirmationem, et Ordinem iterari non posse.

Item Baptismum esse necessarium ad salutem ac proinde, si mortis periculum immineat, mox sine ulla dilatione conferendum esse, et a quocumque et quandocumque sub debita materia, forma, et intentione collatum esse validum.

Item Sacramenti Matrimonii vinculum indissolubile esse et quamvis, propter adulterium, haeresim, aut alias causas, possit inter coniuges thori, et cohabitationis separatio fieri, non tamen illis aliud Matrimonium contrahere fas esse.

Item Apostolicas, et Ecclesiasticas Traditiones suscipiendas esse, et venerandas.

Indulgentiarum etiam potestatem a Christo in Ecclesia relictam fuisse, illarumque usum Christiano Populo maxime salutarem esse.

(f. 676) Pariter quae de peccato originali, de iustificatione, de Sacrorum Librorum tam veteris, quam novi Testamenti Indice, et interpretatione, in praedicta Tridentina Synodo definita sunt, suscipio et profiteor.

Caetera item omnia suscipio et profiteor, quae recipit, et profitetur sancta Romana Ecclesia, simulque contraria omnia, et Schismata, et haereses ab eadem Ecclesia damnatas, reiectas, et anathematizatas ego pariter damno, reiicio, et anathematizo.

Insuper Romano Pontifici, Beati Petri, Principis Apostolorum Successori, ac Jesu Christi Vicario veram obedientiam spondeo, ac juro.

Hanc Fidem Catholicae Ecclesiae, extra quam nemo salvus esse potest, quam in praesenti sponte profiteor, et veraciter teneo, eamdem integrum, et inviolatam usque ad extrellum vitae spiritum constantissime, Deo adjuvante, retinere et confiteri, atque a meis subditis vel illis, quorum cura ad me in meo munere spectabit, teneri, doceri, et praedicari, quantum in me erit, me curaturum.

Ego N. spondeo, voveo, ac juro; sic me Deus adjuvet, et haec Sancta Dei Evangelia.

R.P. Josephus Juriewicz, Vice Officialis, Decanus Vitebsensis, Parochus ecclesiae sub titulo Resurrectionis Christi Vitebsensis.

R. Alexius Juriewicz, Decanus Mikulinen.

R. Benedictus Piotrowicz, Decanus Polocensis.

R. Constantinus Jarmolowicz, Decanus Horecensis et Mohiloviensis.

- R. Laurentius Szelepien, Decanus Holowczynensis.
R. Daniel Kopecki, Decanus Mscislaviensis.
R. Jacobus Cytowicz, Decanus Zapolanen.
R. Joannes Cytowicz, Decanus Zasczensis.
R. Gregorius Jaroszewski, Decanus Vielaskovien.
(f. 676v) R. Andreas Zawileyski, Decanus Sebiezensis.
R. Leo Maieuski, Decanus Bychovensis.
R. Alexander Korsun, Decanus Daebroviensis
R. Joannicius Harasimowicz, Decanus Vielizen.
R. Gregorius Petrus Karnilowicz, Decanus Smolan.
R. Joannes Towpieniec, Decanus Bieszenkovien.
R. Antonius Jarmolowicz, Decanus Czereien.
R. Theodor Okolowicz, Decanus Bielicensis.
R. Basilius Szydlowski, Decanus Czasnicensis.
R. Joannes Boyna Rodziewicz, Decanus Bobynicen.
R. Elia Daszkiewicz, Decanus Lepelensis.
R. Sabelius Hrehorowicz, Decanus Boryssensis .
R. Joannes Zaborowski, Decanus Braslavien.
R. Basilius Prozoka, Parochus et Decanus Toloczynen.
R. Josephus Dominicus Malukiewicz, Parochus Pliscensis, Administrator
Decanatus Holubiensis.
R. Demetrius Gawarkowski, Decanus Ciecierzynensis.
R. Onufrius Klimowicz, Decanus Horbdecensis.
R. Basilius Nikonowicz, Decanus Osveiensis.
R. Jsaac Benedyktowicz, Decanus Kryczewiensis.